
 

 

令和６年１月１１日  

金沢市スポーツ協会 

関 係 者 各 位 

 

                                              金沢市スポーツ協会 

会 長 米 沢  寛  
（公印省略） 

 

 

令和 6年 金沢市スポーツ協会 新年会中止のお知らせ 

 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本年１月１日（月）に発生した令和６年能登半島地震により、お亡くなりになられた方々に深く哀

悼の意を表すとともに、被災されました方々に心よりお見舞い申し上げます。 

さて、当協会は、令和 6 年 1 月 23 日(火)に開催を予定しておりました「金沢市スポーツ協会 

新年会」につきまして、開催の是非を検討してまいりました。しかし、今なお震災の影響は各地へ

広がり続けており、この状況を鑑み、大変残念なことではありますが新年会につきましては中止

とさせていただくことを決定いたしました。 

例年ご来場いただいております皆さまには誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご了承をい

ただきますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、被災地の皆様の安全と、一日も早く日常生活を取り戻せるよう心よりお祈

り申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

金沢市スポーツ協会 

〒921-8116 金沢市泉野出町 3-8-1 

TEL076-241-0243 FAX076-241-0919 

Email:kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp 


